ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

Số: 714/TB-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Sơn, ngày     tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Thực hiện chuyển đổi vị trí công tác

giữa các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Ninh Sơn

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; và Nghị định

số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành luật phòng, chống tham nhũng;

Theo Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 15/02/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện về việc chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức; Thôngbáo

số 648/TB-VPUB ngày 03/10/2022 của Văn phòng UBND huyện về thông báo

Kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND huyện tại cuộc họp rà soát, chuyển đổi vị

trí công tác đối với công chức Địa chính các xã, thị trấn;

Theo Tờ trình số 48/TTr-UBND ngày 11/10/2022 của UBND xã Lâm Sơn

về việc đề nghị chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức xã Lâm Sơn. Tờ

trình số 83/TTr-UBND ngày 14/10/2022 của UBND xã Lương Sơn về việc đề

nghị chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức cấp xã;

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn thông báo Kế hoạch chuyển đổi vị trí

công tác giữa các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Ninh Sơn, cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC.

Thực hiện chuyển đổi vị trí công tác đối với 02 trường hợp là công chức

Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường thuộc xã Lâm Sơn, Lương

Sơn, cụ thể:

- Chuyển công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường

từ xã Lâm Sơn về xã Lương Sơn và ngược lại;

(Chi tiết theo Phụ lục danh sách gửi đính kèm)

II. THỜI GIAN BẮT ĐẦU THỰC HIỆN: Kể từ ngày 15/11/2022.

Đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã Lương Sơn và Lâm Sơn niêm

yết, công khai Thông báo kèm Danh sách công chức chuyển đổi vị trí tại trụ sở

UBND xã và thông báo đến công chức có tên trong Danh sách chuyển đổi vị trí

biết thời gian và nơi công tác mới; Đồng thời xây dựng kế hoạch, chỉ đạo công

chức được chuyển đổi hoàn tất các công việc, hồ sơ liên quan trước khi chuyển

đổi vị trí. Tạo mọi điều kiện cho công chức bàn giao công việc, bàn giao cho

công chức mới trong thời gian từ 01 đến 05 ngày làm việc trước khi bắt đầu

chuyển đổi vị trí công tác.

2

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị báo cáo bằng văn

bản về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

   Đoàn Văn Hùng

DANH SÁCH

THỰC HIỆN CHUYỂN ĐỔI VỊ TRÍ CÔNG TÁC GIỮA CÁC XÃ TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN

(Kèm theo Thông báo số số 714/TB-UBND ngày 14/10/2022 của UBND huyện Ninh Sơn)

DA

Stt Họ và tên
Chức danh/ Đơn vị

hiện đang công tác

Trình độ chuyên

môn

Số năm

công tác

Đơn vị công tác

sau khi thực hiện

chuyển đổi

Thời gian

thực hiện

chuyển đổi

Thời hạn

chuyển đổi

1
Nguyễn

Thành Luân

Công chức Địa chính -

Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường xã

Lâm Sơn

ĐH Quản lý đất đai 9,5 năm

Công chức Địa

chính - Nông

nghiệp - Xây dựng

và Môi trường xã

Lương Sơn

15/11/2022

5 năm

2
Trần Hồng

Xuân Vũ

Công chức Địa chính -

Nông nghiệp - Xây

dựng và Môi trường xã

Lương Sơn

ĐH Quản lý đất đai 07 năm

Công chức Địa

chính - Nông

nghiệp - Xây dựng

và Môi trường xã

Lâm Sơn

15/11/2022

5 năm

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-18T08:07:52+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-18T09:46:06+0700

		2022-10-18T09:46:26+0700